tym nie czyniąc. A na swiadectwo tey rzeczy pieczęć naszą Koronną do tego Listu Naszego przycisnąć roskazalismy. Dań w Malborku dnia piętnastego, miesiąca Grudnia, roku Panskiego tysiąc pięćset sedmidesiąt siódmej, a Panowania Naszego roku wtorego. **STEFANUS REX**, etc. Ex Actis Conuentiois Regni Generalis Varsauiensis rescriptum. Stanislaus Mecinski, Terrestris Varsauiensis Notarius, et c.—Quas quidem superius insertas omnes Litteras iuraque et priuilegia in illis contenta in uniuersis illorum punctis, clausulis et articulis Nos **SIGISMUNDUS TERTIUS** Rex supplicationi Religiosorum, Prioris et Fratrum Ordinis Prædicatorum Sancti Dominici Conuentus Kiiouiensis benigne pro eo; quo in illum Ordinem ferimur pietatis Nostræ studio, annuentes quantum de iure approbandas et confirmandas esse duximus, uti quidem præsentibus autoritate Nostra Regia approbamus, confirmamus et ratificamus, decernentes eas eaque omnia illarum contenta robur debitæ et perpetuæ firmitatis obtinere debere, harum, quibus manu nostra subscriptum, sigillum Regni Nostri est subappensum, testimonio et vigore Litterarum. Datum Varsauiae die prima Septembris anno Domini millesimo sexcentesimo decimo quarto, Regnum Nostrorum Poloniæ vigesimo septimo, Sueciæ vero vigesimo primo anno. **SIGISMUNDUS REX**. Floriantus Grots m. p. Вацлавъ Олешашъ.—Proinde Nos supra nominatus **VLADISLAUS IV** Rex supplicationi eiusmodi præfatorum Patrum benigne annuentes, Litteras præinsertas in omnibus punctis, clausulis, articulis et conditionibus approbandas, confirmandas et ratificandas, uti quidem de facto approbamus, confirmamus et ratificamus præsentibus Litteris Nostris, volentes et præcipientes, ut in suo valore et robore validæ perpetuæque permaneant, in quantum iuris est temporibus aeuaternis. In cuius rei fidem præsentes manu Nostra subscriptas, sigillo maiori Regni Nostri communiri mandauimus. Datum Krakowiae in Comitiis Generalibus felicis Coronationis Nostræ sabbatho ante Dominicam Lætare Quadragesimalem proximo, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio, Regnum Nostrorum Poloniæ et Sweciæ anno primo. **VLADISLAUS REX**.—Nos itaque **JOANNES CASIMIRUS** Rex ad supplicationem præfati Conuentus nomine per Religiosos Raymundum Moscicensem, Prædicatorem Generalem, et Damascenum Sczytkowski, Fratrem eiusdem Conuentus Kijouiensis, apud Nos modo præmisso factam, visis eisdem Litteris præinsertis salis,

saluis et illæsis omnique suspicionis nota carentibus, non grauatum  
easdem in omnibus earum punctis, clausulis, modis, articulis, ne-  
xibus et conditionibus præsentibus Litteris nostris approbandas,  
confirmandas, roborandas et ratificandas esse duximus, uti quidem  
approbamus, confirmamus, roboramus et ratificamus, decernentes  
eas vim et robur debitæ firmitatis obtinere ab omnibusque inuiola-  
biliter perpetuo et in aeuum teneri et obseruari debere. In cuius  
rei fidem præsentes manu Nostra subscriptas, sigillo Regni commu-  
niri iussimus. Datum Cracoviæ in Conuentione Generali felicis Co-  
ronationis nostræ die XXV, mensis Januarii, anno Domini MDCXLIX.  
Regnum Nestrorum Poloniæ et Sweciæ primo anno. JOANNES  
CASIMIRUS REX.